






























 

 

 

 

1a)  

  2/2013  116 ze dne 

17. 9. 2013 a v   135 ze dne 14. 11. 2013 

  m. 

Prahy  

Z  uveden h KPP v - 

.  

 

 OCP, OPP).  

 

 

 

  U 840  
LOKALITA   

-  Praha 19 

-  Kbely 

-  1938/1 

  

  

  

  

  

 u parc. 

 

 

  

   

 

 79989 m2  

NAVRHOVATEL: Skanska a.s. 

 

 

 OCP)  

 

 

 

  U 857  
LOKALITA    

-                          Suchdol 

-                         Suchdol 

-    



 

 

 

 -  

                      

                                                         

                                                         

               

                                                         

                                                         

       30003 m2  

NAVRHOVATEL: Suchdol Vistas 

 

 

-

 

  OCP). 

 

 

 

  U 909  
LOKALITA    

-                          Praha 5 

-                          

-    

  -  

                       

               OB 

       19094 m2  

NAVRHOVATEL:  

 

 

 

 

   OCP, OPP).  

 

 

 

  U 933  
LOKALITA    

-                          Praha 6 

-                          

-                           

    

                       

               

  

       2667 m2  

NAVRHOVATEL:                        



 

 

 

 
 

 

rahy 6. 

 

   OCP).  

 

 

 

  U 941 
LOKALITA    

-                          Praha 7 

-                          

-                           

                          

                     F 

               

  

       6637 m2 

NAVRHOVATEL:                       BAU-INVEST  PROJECT  a.s.  

 
 

 

 

   OCP, OPP).  

 

 

 

  U 949 
LOKALITA    

-                          Praha 7 

-                          

-                           

                          

                      

                                                         

        a  

                                                  b v  

       6752 m2  

NAVRHOVATEL:                        

 

- 



 

 

 

 

   OCP, OPP).  

 

 

 

  U 986 
LOKALITA    

-                          Praha 11 

-                         Chodov 

-                           

                         -   

                      

                                                                    

 

 

       7638 m2  

NAVRHOVATEL:                       Selequne s.r.o.  

                     

 

 

 

   OCP), 

  

 

 

 

  U 1021 
LOKALITA    

-                          Praha 8 

-                         Troja 

-                          1098/4, 1098/30 

                           

                     A 

               

  

       2280 m2 

NAVRHOVATEL:                        

                     

 

  

   OCP, OPP).  

 

13.1.2014 



 

 

 

  U 1114 
LOKALITA    

-                          Praha 6 

-                         Sedlec 

-                           

                         - SEDLEC  

                      

               

  

       2505 m2  

NAVRHOVATEL:                       GREBNER, projekto  

                     
 

 

   OCP).  

 

15.10.2014 

 

 

 

1b)  

 

  116 ze dne  

17. 9. 2013 a v   135 ze dne 14. 11. 2013 

 

 

v  

 

  

a v  souladu 

- . Z 

 

 U 1229).  

 

  .  

 

  U 938  
LOKALITA    

-   Zbraslav 

-   Zbraslav 

-   2877/21 

P    

  



 

 

 

   

  arc  2877/21, 

  

  2557 m2  

NAVRHOVATEL: Faspro Praha s.r.o. 

 

garsonierami.  

    

IPR (11.1.2011  

 

o  

MHMP  OCP (17.12.2010)   

 

 

 OCP.  

 

 

 

 

  U 1219 
LOKALITA    

-   Praha 7 

-    

-   1173, 1174, 1177/1 

  -  

   

 /ZP=400m2/ 

  arc

1177/1,  

  2408 m2  

NAVRHOVATEL:                     DECO ATELIER - architektura, interier desing 

 

 

   

IPR (31.3.2014)  

Praha  

MHMP  OCP (29.11.2013)  nem  , 

procesu EIA 

MHMP  OPP (28.11.2013)   

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

1c)  

 

y 
  . 

 

  U 1237 
LOKALITA   
 -   Praha 16 
 -   
 -   344/1, 357/1,   

   
                                                                          
PL   

   

  28447 m2  
 

NAVRHOVATEL:    VCES PROPERTY DEVELOPMENT a.s.  
 

 

  
 

  
 
 
 

  U 1251 
LOKALITA   
 -   Praha 20 
 -   
 -   3968/2, 3968/11-13,/17,/27,/28,/39, 3976/39, 3968/40,  
                                                                        3070/41 

   
                                                                        MALL  
PL   

  
  117 134 m2  

 
NAVRHOVATEL:    VGP CZ IV., a.s.  

 

n
 

 
  

 
 

 
 
 
 

  U 1252 



 

 

 

LOKALITA   
 -   Praha 8 
 -   
 -   670/2-4, 670/7-9 

  - Na  
                                                                         
PL   

  -4 a 670/7- 
                                                                          

  2307 m2  
 
NAVRHOVATEL:     

 

iv
 

  
 

postoupil be  
 
 
 

  U 1255 
LOKALITA   
 -   Praha  Suchdol 
 -  Suchdol 
 -   1138/1, 1138/2 

   
                                                                          
PL   

   
  1436 m2  

 
NAVRHOVATEL:     

 

 
  

 
 

 
 
 

  U 1262 
LOKALITA   
 -   Praha  Suchdol 
 -  Suchdol 
 -   74/1-2, 74/4-5, 74/15-16, 74/18-19, 74/23-35 

  n  
PL    

   
                14938 m2  

 
NAVRHOVATEL:    EKOSPOL a.s. 

 

  

 



 

 

 

  
  

 
 

  U 1263 
LOKALITA   
 -   Praha  Kunratice 
 -  Kunratice 
 -   2354/44, 2354/45 

   
                                                                        komunikace  
PL     

  
                1713 m2  

 
NAVRHOVATEL:    Zden  

 

 sl
 

  
 

 
 
 

  U 1268 
LOKALITA   
 -   Praha   
 -   
 -   1548/2  

   
PL  B   

           
                                                                          

                708 m2  
 
NAVRHOVATEL:     

 

Matka je imobi a  
  

 
 

 
 

  U 1270 
LOKALITA   
 -   Praha  Troja 
 -  Troja 
 -   1447/2, 1449/3 

   
PL    

 plocha OB  
                4734 m2  

 
NAVRHOVATEL:    - Troja 



 

 

 

 - Troja 

-  
  

 
 
 

  U 1272 
LOKALITA   
 -   Praha   
 -   
 -   -2, 615 

   
PL   

 plocha SV 
               7901 m2  

 
NAVRHOVATEL:    -   

 -

 
  

 
 
 

  U 1273 
LOKALITA   
 -   Praha -  
 -   
 -   -5, 613/1  

   
PL  B   

 plocha OB  
                43845 m2  

 
NAVRHOVATEL:    -  

 -

 
  

 
 

  U 1274 
LOKALITA   
 -   Praha   
 -   
 -   611/2, 613/2-  

   
PL     

 plocha SV 
              6 876 m2  

 
NAVRHOVATEL:    -  

 -

 
  

 



 

 

 

  U 1281 
LOKALITA   
 -   Praha -   
 -   
 -   526/1, 526/3 a 527/3 

   
PL  C   

  
                1193 m2  

 
NAVRHOVATEL:    Jan Vokurka 

 
 

 
 

  
 

 
 

  U 1287 
LOKALITA   
 -   Praha 9 
 -   
 -   1840/2,4,5,6,7,8,9; 1845/2,4,8,10,11,12,13,14,15;   
                                                                        1848/11  

    
PL  D SV  

                                                                            
                10242 m2  

 
NAVRHOVATEL:    FINEP Harfa k.s. 

 

 
  

 
 

 
 

  U 1301 
LOKALITA   
 -   Praha 20 
 -   
 -   4184/1-3 

  haly  
PL    

  
                1024 m2  

NAVRHOVATEL:     
 

 
  

 
 

 



íslo 
úpravy

M
katastrální území, 

parc. . 
p edm t stav návrh IPR od vodn ní

a) kód D v severní ásti a kód 
E v jižní ásti plochy OB na 

pozemku parc. . 1938/1,  ve 
zbývající ploše z stává kód C

4

 Lokalita je v sousedství letišt  Let any, dopravní obsluha ve ejnou 
dopravou se omezuje pouze na autobusové linky se zastávkou na 
východním okraji území a zastávky v ulici Mladoboleslavské, které 
nejsou v optimální docházkové vzdálenosti. Veškerá nová zástavba 
resp. navyšování kódu míry využití ploch ve Kbelích je podmín no 
rekonstrukcí lokální OV Kbely, která je v sou asné dob  pln  
vytížena a není již schopna likvidovat nar stající množství odpadních 
vod.

b) kód E ve stávající ploše 
OV1                                                4

857 Suchdol
Suchdol, p. . 2279/42, 

2282/4 a 10, 2362/1 a 2; 
ásti 2282/1,2 a 8 

Výstavba bytového 
komplexu rezidence 

Suchdol Vistas - 
RYBÁ KA

a) kód A v ploše OB 
1             b) kód B v 

ploše OB 2,           
c) kód B v ploše OV

a) kód C v rozší ené ploše 
OB 1 vymezené výkresovou 

p ílohou,                                             
b) kód B 

5

Navrhovaná výstavba je v rozporu s pravidelnou strukturou zástavby 
Suchdola, omezí prostupnost územím. Je nezbytné po ídit jiný 
podrobn jší podklad, ve kterém bude ešeno umíst ní a p esné 
vymezení funk ního využití vyzna eného zna kou ZP.Nesouhlasíme 
s navyšováním kapacit na úkor podílu zelen  a zárove  s ohledem 
na okolní charakter zástavby.  
Lokalita je v t sném sousedství navrhovaného Pražského okruhu a 
MÚK Rybá ka, kde bude obtížné eliminovat negativní vlivy dopravy. 
Na severozápadní ást Pražského okruhu je v procesu zm na ÚP, 
která má okruh up esnit. 

909 Praha 5
Koší e p. . 614/1,2a4; 615 
až 618; 2049/3 a ást 619  

Výstavba obytného 
souboru - NA  

STÁRCE
kód C v ploše OB kód D ve stávající ploše OB 4

Navýšením kódu míry využití území dojde ke zvýšení dopravní 
zát že. Ul. Musílkova a Pod školou (tj. místo napojení na ulici 
Plze skou) je už dnes p etíženo. 

933 Praha 6
Ruzyn  p. . 1378/3,  

1378/6  a 1378/8 a ásti 
p. . 1378/1 a 1378/5,

Výstavba 
polyfunk ního 
souboru CTR 

Evropská

kód C v ploše SV
kód H v ploše SV vymezené 
výkresovou p ílohou,v ostatní 

ploše z stává kód C
3 Rozhodnutí na M

Hodnocení IPR Praha je íselnou stupnicí (známkovací): 
1 – DOPORU UJEME (systémov  pot ebné / vhodné, má aktivní podporu – má projít)
2 – SOUHLASÍME (koncep n  a systémov  vhodné – bude dobré, když projde)
3 – AKCEPTUJEME (koncep n  a systémov  neutrální, bez podpory i bez odporu – m že projít)
4 - NEDOPORU UJEME (koncep n  a systémov  nevhodné – nem lo by projít)
5 – NESOUHLASÍME (koncep n  a systémov  špatné, aktivní odpor – nemá projít)

Hodnocení podn t  na úpravy územního plánu 
Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy

1a) Soudem zrušené úpravy

840 Praha 19 Kbely, 1938/1
Obytný soubor 

Kbely

a) OB s kódem C                   
b) OV 1  s kódem D                
c) OV 2  s kódem D               

d) SV s kódem D 

strana 1 z 5



íslo 
úpravy

M
katastrální území, 

parc. . 
p edm t stav návrh IPR od vodn ní

941 Praha 7
Holešovice p. . 1169 a 

1170

Výstavba bytového 
komplexu  

BAUINVEST
kód F

kód K pro plochu OV na 
pozemcích p. . 1169 a 1170, 
v ostatní ploše ponechat kód 

F

5

Navrhovaná stavba nemá charakter blokové zástavby a je pro území 
celkov  p edimenzovaná. Pro dané území doporu ujeme kód H, 
maximáln  I.  Navyšování kapacit na úkor zelen  je v dané lokalit  
nežádoucí. 
Jedná se o výrazné navýšení míry využití území s novými nároky na 
dopravní obsluhu. Je t eba stabilizovat nejprve ešení v prostoru 
zm ny UP 2531/00 (Holešovice-Bubny).

a) kód E v ploše 
OB1

a) kód I pro plochu OB 1 
zv tšenou o plochu pozemku 

p. . 503
4

v roce 2010 byla schválena na území zm na 1764/07 ze ZP na 
OB/E. 

b) kód G v ploše 
OB2

b) kód G ponechat V ploše 
OB 2 zmenšené o plochu 

pozemku p. . 503
4 Jedná se o navýšení plochy se sm rným kódem o ší ku ulice.

986 Praha 11 Chodov p. . 2117/342
Výstavba bytového 

komplexu - NA  
VÝHLEDU

kód D
kód G pro plochu SV na 

pozemku p. . 2117/342, v 
ostatní ploše ponechat kód D

4

Kód míry využití území by nem l být vzhledem k charakteru okolní 
zástavby navyšován. M  s navýšením nesouhlasí.
Míra využití území by nem la vyvolávat pot ebu protihlukové st ny 
p i ulici Roztylské na ochranu zástavby p ed negativními vlivy 
dopravy na ulici Roztylské.

1021 Praha 8 Troja, 1098/4, 1098/30 
Výstavba rodinného 

domu
kód A v ploše OB

kód C pro plochu OB na 
pozemcích  parc. . 1098/4 a 

1098/30,v ostatní ploše 
z stává kód A

4

Navýšení kódu míry využití územío dva stupn  je v této lokalit  
nevhodný precedens. Dle grafické p ílohy úpravy U 1021/2011 má 
dojít ke zvýšení objektu na 4 NP a navržená dostavba tak p evyšuje 
stávající okolní vilovou zástavbu. Akceptujeme kód B.

1114 Praha 6 Sedlec p. . 144/2
Výstavba bytového 
domu - SEDLEC

kód B
 (vydaná úprava 

U 0699/2009 
pozbyla platnosti)

kód C ve stávající ploše 4 M  nesouhlasí

1b) Úpravy rozpracované dle Metodického pokynu p erušené na minulém jednání

938 Zbraslav Zbraslav p. .2877/21

Nástavba Školícího 
st ediska, 

restaurace a hotelu 
"Nad Kamínkou"

kód C v ploše SV
kód D pro plochu SV na 
pozemku p. . 2877/21,v 

ostatní ploše ponechat kód C
3 Rozhodnutí ponechat na M . M  nesouhlasí s úpravou.

1219 Praha 7
Holešovice 1173, 1174, 

1177/1

Výstavba 
polyfunk ního domu 

- JATE NÍ

kód F v ploše OV s 
požadavkem 

souvislé parkové 
plochy /ZP=400m2/

kód I pro plochu OV na 
pozemcích p. . 1173, 1174 a 

1177/1, v ostatní ploše 
ponechat kód F

2

Zám r tvo í dva objekty (uli ní a dvorní) s ohledem na charakter 
bloku a prostav nost a charakter okolních lok  je zám r p ijatelný. 
M  nesouhlasí, požaduje k´d H a KPP=2,2, a s max. v. atiky 25m a 
hloubkou ul. Traktu 20m.

949 Praha 7
Holešovice p. . 506, 
509/1, 510/1, 511/1, 

512/1, 513 až 517 a 518/1

Výstavba bytového 
domu  U VODY

strana 2 z 5



íslo 
úpravy

M
katastrální území, 

parc. . 
p edm t stav návrh IPR od vodn ní

1c) Nové podn ty na úpravy p erušené na minulém jednání

1237 Praha 16
Radotín 344/1, 357/1, 

517/1, 518, 520/1 a další

Vybudování nového 
radotínského centra 

prost ednictvím 
kompaktn jších 
forem zástavby

kód D v ploše SV kód F v ásti plochy SV 2
Kód D brání hospodárnému využití plochy pro bytovou výstavbu 
v budoucím centu M  Radotín. V souladu s M  souhlasíme s jeho 
zvýšením. 

1251 Praha 20

Horní Po ernice 3968/2, 
3968/11-

13,/17,/27,/28,/39, 
3976/39, 3968/40, 

3070/41

VGP park, IV. 
etapa, výstavba 

datového centra a 
areálu MALL

kód D v ploše ZVO kód E v ploše ZVO 3 Rozhodnutí ponechat na M .

1252 Praha 8 Karlín 670/2-4, 670/7-9

Novostavba 
polyfunk ní budovy 

Korybutova - Na 
Špitálsku

kód H v ploše SV

kód I pro plochu  SV na 
pozemcích p. . 670/2-4 a 
670/7-9, v ostatní ploše 

ponechat kód H

3
Rozhodnutí ponechat na M . M  zatím neprojednala, starosta 
neoficiáln  nesouhlasí.

1255
Praha - 
Suchdol

Suchdol 1138/1, 1138/2

Rozd lení 
stávajícího 

rodinného domu a 
pozemku na dv  
samostatné ásti

kód B v ploše OV kód C v ásti plochy OV 4
Navyšování míry využití lokality je nevhodné s ohledem na její 
polohu u navrhované trasy Pražského okruhu. M  nesouhlasí, 
nevyhovuje  stávající ani navrhované struktu e v území.

1262
Praha - 
Suchdol

Suchdol 74/1-2, 74/4-5, 
74/15-16, 74/18-19, 74/23-

35

Výstavba rodiných 
dom

kód A v ploše OB kód B v ásti plochy OB 3
M  nesouhlasí, chce území p eparcelovat s lepším dopravním 
napojením.

1263
Praha - 

Kunratice
Kunratice 2354/44, 

2354/45

Výstavba dvou 
rodinných dom  a 

p ístupové 
komunikace

kód A v ploše OB kód C v ásti plochy OB 3 Rozhodnutí ponechat na M .

1270
Praha - 
Troja

Troja 1447/2, 1449/3
Zrušení kódu míry 

využití území
kód A v ploše OB plocha OB 5

Plocha musí být definována kódem MVÚ. Pozemek leží v 
záplavovém území nepr to ném, jedná se o nerozvojové území, 
úprava je bezp edm tná.  V záplavovém území kategorie B-
nepr to ná lze p ipustit pouze dostavbu stavebních mezer v souladu 
s funk ním využitím ve smyslu legendy schváleného ÚPn. Dále se 
nesmí provád t úpravy terénu zp sobem zhoršujícím odtokové 
pom ry.  M  chce stabilizovat stávající rekrea ní charakter.

Umíst ní 
zahradního domku

kód C v ploše OB na 
pozemku p. . 1548/2, 3 Doporu ujeme rozší ení na celou funk ní plochu OB/B.kód B v ploše OB1268

Praha - 
áblice

áblice 1548/2

strana 3 z 5



íslo 
úpravy

M
katastrální území, 

parc. . 
p edm t stav návrh IPR od vodn ní

1272
Praha - 

Kolod je
Kolod je ásti pozemk  

611/4, 611/6, 614/1-2, 615
Zrušení kódu míry 

využití území
kód C v ploše SV plocha SV 4

Jedná se o rozvojovou plochu, která musí být definována kódem 
MVÚ.Jedná se o krajovou polohu m sta. Akceptujeme navýšení na 
kód C.Zrušením kódu míry využití území dojde k nežádoucímu 
navyšování kapacit. Kód míry využití území je nutný pro stanovení 
bilancí pot eb technické infrastruktury.  Z d vodu nedostate né 
kapacity  vodojemu Kozinec PVS a.s. nepovoluje napojení nov  
plánované zástavby na stávající vodovodní ady pro ve ejnou 
pot ebu, které jsou zásobovány z tohoto vodojemu.  PVS a.s. 
zpracovává a projek n  p ipravuje technická opat ení na odstran ní 
tohoto stop – stavu.
Jedná se o krajovou polohu m sta.

1273
Praha - 

Kolod je
Kolod je ásti pozemk  
611/1, 611/4-5, 613/1

Zrušení kódu míry 
využití území

kód B v ploše OB plocha OB 4

Jedná se o rozvojovou plochu, která musí být definována kódem 
MVÚ.Jedná se o krajovou polohu m sta. Akceptujeme navýšení na 
kód C.Zrušením kódu míry využití území dojde k nežádoucímu 
navyšování kapacit. Kód míry využití území je nutný pro stanovení 
bilancí pot eb technické infrastruktury.  Z d vodu nedostate né 
kapacity  vodojemu Kozinec PVS a.s. nepovoluje napojení nov  
plánované zástavby na stávající vodovodní ady pro ve ejnou 
pot ebu, které jsou zásobovány z tohoto vodojemu.  PVS a.s. 
zpracovává a projek n  p ipravuje technická opat ení na odstran ní 
tohoto stop – stavu.
Jedná se o krajovou polohu m sta. Akceptujeme navýšení na kód C.

1274
Praha - 

Kolod je

Kolod je 611/2, 613/2-3, 
613/5 a ásti pozemk  

611/1, 613/1

Zrušení kódu míry 
využití území

kód B v ploše SV plocha SV 4

Jedná se o rozvojovou plochu, která musí být definována kódem 
MVÚ.Jedná se o krajovou polohu m sta. Akceptujeme navýšení na 
kód C.Zrušením kódu míry využití území dojde k nežádoucímu 
navyšování kapacit. Kód míry využití území je nutný pro stanovení 
bilancí pot eb technické infrastruktury.  Z d vodu nedostate né 
kapacity  vodojemu Kozinec PVS a.s. nepovoluje napojení nov  
plánované zástavby na stávající vodovodní ady pro ve ejnou 
pot ebu, které jsou zásobovány z tohoto vodojemu.  PVS a.s. 
zpracovává a projek n  p ipravuje technická opat ení na odstran ní 
tohoto stop – stavu.
Jedná se o krajovou polohu m sta. Akceptujeme navýšení na kód C.

1281
Praha - 
Dolní 

Chabry

Dolní Chabry 526/1, 526/3 
a 527/3

Objekt ve ejné 
vybavenosti

kód C v ploše OB kód E v ploše OB 4 Akceptujeme navýšení kódu na D.

strana 4 z 5



íslo 
úpravy

M
katastrální území, 

parc. . 
p edm t stav návrh IPR od vodn ní

1287 Praha 9

Vyso any 
1840/2,4,5,6,7,8,9; 

1845/2,4,8,10,11,12,13,14
,15; 1848/11

Výstavba projektu 
Nová Harfa

kód D v ploše SV kód G v ásti plochy SV

Neodpovídá koncepci snižování míry využití severním sm rem k 
zelenému pásu podél potoka. Max. v ásti mimo kontakt se zelení na 
F.     
Navyšování míry využití lokality zvýší již tak zna n  zatížený 
komunika ní systém v okolním území, což je nežádoucí. - Na území 
bývalého VRÚ Vyso any byla zpracována studie, která definovala 
maximální kapacity území, které by nem ly být p ekra ovány.

1301 Praha 20 Horní Po ernice 4184/1-3
P ístavba skladové 

haly
kód B v ploše SV kód C v ásti plochy SV 3 Rozhodnutí ponechat na M .

strana 5 z 5



 

 

 

  

. 

hl. m. Prahy, 6.  

 

   561 

LOKALITA   -  Praha 15 
  -   
  -   

DRUH: -  

 -  

 - / 
    

 -  
                                                              

NAVRHOVATEL: - Ekospol a.s. 

 

 - 
  

 

 

 

 :  

 

 :  

 
 

   566 

LOKALITA   -  Praha -  
  -   
  -  420/1, 421/2-  

DRUH: -  

 -  

 - / 
    

 - V/ 
                                                              

NAVRHOVATEL: - . 

 

 - 
 j

na  

 

 :  

 

 :  



 

 

 

 

   586 

LOKALITA   -  Praha -  
  -   
  -  435/24 - -  

DRUH: -  

 -  

 - / 
   

 -  /SV/ 
    /IZ/ 
 

NAVRHOVATEL: - JS Plan s.r.o. 

 

 -  

 

 :  

 

 : 
k  

 

 

   593 

LOKALITA   -  Praha - Suchdol 
  -  Suchdol 
  -   

DRUH: -  

 -  

 - / 
    
    
    
    

NA: -  /DH/ 
    
                                                              

NAVRHOVATEL: - - Suchdol 

 

 - (u  
)

z  -Suchdol  
  

Podbaba-Suchdol 
v  

 

 ( :  

 

 :  

 

 



strana 1 z 1



Úpravy ÚP doporu ené komisí k zahájení po izování
Podn ty na úpravy ÚP zrušené rozhodnutím soudu
íslo 

úpravy
M

katastrální území, parc. 
. 

p edm t stav návrh vyjád ení M komise

1114 Praha 6 Sedlec p. . 144/2
Výstavba bytového 
domu - SEDLEC

kód B
(vydaná úprava U 
0699/2009 pozbyla 

platnosti) kód C ve stávající ploše

souhlasí v rámci 
p vodního projednání, 

aktualizovaný názor M  
podmín ný souhlas ANO(8/2/2)

íslo 
úpravy

M
katastrální území, parc. 

. 
p edm t stav návrh vyjád ení M komise

1237 Praha 16

Radotín 344/1, 357/1, 
517/1, 518, 520/1 a 
další

Vybudování nového 
radotínského centra 
prost ednictvím 
kompaktn jších forem 
zástavby kód D v ploše SV kód F v ásti plochy SV

aktuáln  - úprava je 
zájmem M  ANO(13/0/0)

1268
Praha - 

áblice áblice 1548/2
Umíst ní zahradního 
domku kód B v ploše OB

kód C v ploše OB na pozemku 
p. . 1548/2,
v ostatní ploše ponechat kód B

aktuáln  nesouhlasí s 
celou lokalitou, na 
jednotlivou parcelu není 
názor ANO (12/0/1)

1281

Praha - 
Dolní 
Chabry

Dolní Chabry 526/1, 
526/3 a 527/3

Objekt ve ejné 
vybavenosti kód C v ploše OB kód E v ploše OB aktuáln  souhlasí ANO (11/0/2)

1287 Praha 9

Vyso any 
1840/2,4,5,6,7,8,9; 
1845/2,4,8,10,11,12,13
,14,15; 1848/11

Výstavba projektu 
Nová Harfa kód D v ploše SV kód G v ásti plochy SV

postoupil SÚ            M  
se nevyjád ila ANO (10/0/3)

1301 Praha 20
Horní Po ernice 
4184/1-3

P ístavba skladové 
haly kód B v ploše SV kód C v ásti plochy SV aktuáln  souhlasí ANO (8/3/2)

Nové podn ty na úpravy ÚP

strana 1 z 1



Úpravy ÚP nedoporu ené k zahájení po izování

íslo 
úpravy

M
katastrální území, parc. 

. 
p edm t stav návrh vyjád ení M komise

857 Suchdol

Suchdol, p. . 2279/42, 
2282/4 a 10, 2362/1 a 
2; ásti 2282/1,2 a 8 

Výstavba bytového 
komplexu rezidence 
Suchdol Vistas - 
RYBÁ KA

a) kód A v ploše 
OB 1
b) kód B v ploše 
OB 2
c) kód B v ploše 
OV

a) kód C v rozší ené ploše OB 1 
vymezené výkresovou p ílohou,                                            
b) kód B ve 

 souhlasí v rámci 
p vodního projednání, 

aktualizované stanovisko 
M  nesouhlasí NE (10/0/2)

909 Praha 5

Koší e p. . 614/1,2a4; 
615 až 618; 2049/3 a 
ást 619  

Výstavba obytného 
souboru - NA  
STÁRCE kód C v ploše OB kód D ve stávající ploše OB

 souhlasí v rámci 
p vodního projednání NE (10/0/2)

941 Praha 7
Holešovice p. . 1169 a 
1170

Výstavba bytového 
komplexu  
BAUINVEST kód F

kód K pro plochu OV na pozemcích 
p. . 1169 a 1170,
v ostatní ploše ponechat kód F

 souhlasí v rámci 
p vodního projednání, 

aktuáln  komise 
nesouhlasí NE (10/0/2)

949 Praha 7

Holešovice p. . 506, 
509/1, 510/1, 511/1, 
512/1, 513 až 517 a 
518/1

Výstavba bytového 
domu  U VODY

a) kód E v ploše 
OB1
b) kód G v ploše 
OB2

a) kód I pro plochu OB 1 zv tšenou o 
plochu pozemku p. . 503
b) kód G ponechat V ploše OB 2 
zmenšené o plochu pozemku p. . 
503

 souhlasí v rámci 
p vodního projednání, 

aktuáln  komise 
nesouhlasí NE (10/0/2)

986 Praha 11 Chodov p. . 2117/342

Výstavba bytového 
komplexu - NA  
VÝHLEDU kód D

kód G pro plochu SV na pozemku 
p. . 2117/342,
v ostatní ploše ponechat kód D

 souhlasí v rámci 
p vodního projednání, 

aktualizované stanovisko 
M  nesouhlasí NE (10/0/2)

1021 Praha 8 Troja, 1098/4, 1098/30 
Výstavba rodinného 
domu kód A v ploše OB

kód C pro plochu OB na pozemcích  
parc. . 1098/4 a 1098/30,v ostatní 
ploše z stává kód A

 souhlasí v rámci 
p vodního projednání, 

aktuáln  starosta 
nesouhlasí NE (8/0/4)

Podn ty na úpravy ÚP zrušené rozhodnutím soudu

strana 1 z 3



íslo 
úpravy

M
katastrální území, parc. 

. 
p edm t stav návrh vyjád ení M komise

938 Zbraslav Zbraslav p. .2877/21

Nástavba Školícího 
st ediska, restaurace a 
hotelu "Nad Kamínkou" kód C v ploše SV

kód D pro plochu SV na pozemku 
p. . 2877/21,
v ostatní ploše ponechat kód C aktuáln  nesouhlasí NE (13/0/0)

1219 Praha 7
Holešovice 1173, 
1174, 1177/1

Výstavba 
polyfunk ního domu - 
JATE NÍ

kód F v ploše OV 
s požadavkem 
souvislé parkové 
plochy 
/ZP=400m2/

kód I pro plochu OV na pozemcích 
p. . 1173, 1174 a 1177/1,
v ostatní ploše ponechat kód F aktuáln  nesouhlasí NE (9/0/3)

Podn ty na úpravy ÚP rozpracované na dle Metodického pokynu

strana 2 z 3



íslo 
úpravy

M
katastrální území, parc. 

. 
p edm t stav návrh vyjád ení M komise

1251 Praha 20

Horní Po ernice 
3968/2, 3968/11-
13,/17,/27,/28,/39, 
3976/39, 3968/40, 
3070/41

VGP park, IV. etapa, 
výstavba datového 
centra a areálu MALL kód D v ploše ZVO kód E v ploše ZVO aktuáln  nesouhlasí NE (12/0/1)

1252 Praha 8 Karlín 670/2-4, 670/7-9

Novostavba 
polyfunk ní budovy 
Korybutova - Na 
Špitálsku kód H v ploše SV

kód I pro plochu  SV na pozemcích 
p. . 670/2-4 a 670/7-9, v ostatní 
ploše ponechat kód H

aktualizované stanovisko 
starosta nesouhlasí NE (12/0/1)

1262
Praha - 
Suchdol

Suchdol 74/1-2, 74/4-
5, 74/15-16, 74/18-19, 
74/23-35

Výstavba rodiných 
dom kód A v ploše OB kód B v ásti plochy OB

aktuáln  nesouhlasí - 
úprava neodpovídá 
charakteru 
zástavby+omezená 
kapacita p íjezdové 
komunikace NE (13/0/0)

1263
Praha - 
Kunratice

Kunratice 2354/44, 
2354/45

Výstavba dvou 
rodinných dom  a 
p ístupové komunikace kód A v ploše OB kód C v ásti plochy OB

aktuáln  M  žádá o 
zastavení projednávání NE (10/0/3)

1270
Praha - 
Troja Troja 1447/2, 1449/3

Zrušení kódu míry 
využití území kód A v ploše OB plocha OB souhlasí NE (13/0/0)

1272
Praha - 
Kolod je

Kolod je ásti 
pozemk  611/4, 611/6, 
614/1-2, 615

Zrušení kódu míry 
využití území kód C v ploše SV plocha SV souhlasí NE (13/0/0)

1273
Praha - 
Kolod je

Kolod je ásti 
pozemk  611/1, 611/4-
5, 613/1

Zrušení kódu míry 
využití území kód B v ploše OB plocha OB souhlasí NE (13/0/0)

1274
Praha - 
Kolod je

Kolod je 611/2, 613/2-
3, 613/5 a ásti 
pozemk  611/1, 613/1

Zrušení kódu míry 
využití území kód B v ploše SV plocha SV souhlasí NE (13/0/0)

Nové podn ty na úpravy ÚP

strana 3 z 3



Úpravy ÚP p erušené

íslo 
úpravy

M
katastrální území, parc. 

. 
p edm t stav návrh vyjád ení M komise

840 Praha 19 Kbely, 1938/1 Obytný soubor Kbely

a) OB s kódem C                   

b) OV 1  s kódem 

D                c) OV 

2  s kódem D               

d) SV s kódem D 

a) kód D v severní ásti a kód E 

v jižní ásti plochy OB na 

pozemku parc. . 1938/1,  ve 

zbývající ploše z stává kód C 

b) kód E ve stávající ploše OV1                    

 souhlasí v rámci 

p vodního projednání

p erušeno

(12/0/0)

933 Praha 6

Ruzyn  p. . 1378/3,  

1378/6  a 1378/8 a 

ásti p. . 1378/1 a 

1378/5,

Výstavba 

polyfunk ního souboru 

CTR Evropská kód C v ploše SV

kód H v ploše SV vymezené 

výkresovou p ílohou,

v ostatní ploše z stává kód C

 souhlasí v rámci 

p vodního 

projednání, 

aktualizovaný názor 

M  nesouhlasí

p erušeno

(12/0/0)

íslo 
úpravy

M
katastrální území, parc. 

. 
p edm t stav návrh vyjád ení M komise

1255

Praha - 

Suchdol

Suchdol 1138/1, 

1138/2

Rozd lení stávajícího 

rodinného domu a 

pozemku na dv  

samostatné ásti kód B v ploše OV kód C v ásti plochy OV

aktuáln  M  žádá 

podrobn jší podklady

p erušeno

(13/0/0)

Podn ty na úpravy ÚP zrušené rozhodnutím soudu

Nové podn ty na úpravy ÚP

strana 1 z 1



strana 1 z 1


